
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 8 4 10 12

2213 14

16:2116:21

3
14

4
16

5
18

7
19

9
20

12
22

Auszeit

9:12
20:24

Ende
13:53

B  Dresdner SC III R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 8 14 11

25

╳
15
25

3
16

6
21

7
22

10
23

14
24 Auszeit

16:16

S
A
T
Z

2

Start
13:56

B  Dresdner SC III S

I II III IV V VI Punkte

6 9 8 3 11 2

15

0
13

3
15

7 8 11 12 Auszeit

8:9
13:19

Ende
14:17

A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 9 8 4 10

25

╳
17

2
19

4
25

5 11 14
Auszeit

4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:20

A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

1 9 8 4 10 12

25

4 6 11 21 23 25
Auszeit

Ende
14:34

B  Dresdner SC III R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 8 14 13

511 10 4

3:20 3:12 5:23

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

2:9
3:17

S
A
T
Z

4

Start
14:37

B  Dresdner SC III S

I II III IV V VI Punkte

2 6 11 8 3 10

1014 4

8:15 9:19

2
9

3
10

4 5 6 8
Auszeit

8:17

Ende
14:52

A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 9 8 4 10

25

╳
17

5
23

6
25

7 10 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord
Frauen

B  Dresdner SC III vs. SV Motor Mickten III A

Spiel 3 14.12.2024 13:30 Uhr

SH Naundorf
04769 Naundorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Dresdner SC III 12/14

2 Lehmann, Lene-Lotte X

3 Wagner, Jette X
4 Quiring, Martha X
6 Martin, Eliana X
7 Glöckner, Luisa

8 Mertens, Luise X
9 Lingenau, Bella Fee X

10 Wolf, Leni X
11 Brockmann, Lotta X
12 Mochan, Anna X

13 Bott, Matilda X
14 König, Anna-Lena X

B  Libero

B  Offizielle

T Lehmann, Rita
CT Sebischka, Sören

C

A  SV Motor Mi… 10/14

1 Warnecke , Hannah XE
3 Möricke, Clara
4 Forkert, Annie X
8 Petrenz , Smilla XE

9 Mindemann, Carmen X
10 Deutschmann, Lea X
11 Czaika, Julia X
12 Standfuß, Helen Vict… X

13 Pohnert, Nora X
14 Schneider, Sarah X

A  Libero

11 Czaika, Julia X

A  Offizielle

T Reul, Nico E
CT Sodemann , Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Dresdner SC III SV Motor Mi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 22 0 2 2
2 0 0 15 2 21 25 1 0 1
2 3 0 5 3 14 25 1 0 0
1 2 0 10 4 15 25 1 0 0

5

6 5 1 55 73 97 3 2 3
Start: 13:30 Ende: 14:52 Dauer: 1:22

Sieger: SV Motor Mickten III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lailach, Sina 1 Stricker, Martina
2 Baur, Katja 2 Strauß , Julia

Schr. Gasde, Romy
Assist. Eiselt, Franziska

Dokument erstellt: 14.12.2024 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


