

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord Frauen

Lailach, Sina

Baur, Katja

B Dresdner SC III vs. SV Motor Mickten III A

Spiel 3

14.12.2024 13:30 Uhr

SH Naundorf 04769 Naundorf



						rt 30	A SV Motor Mi				S E		ide :53	B Dresdner SC III R				S	St 13	Start 13:56		B Dresdner SC III			s	Ende 14:17		A) SV M	otor N	/li	R		
		Aufschla		ΙΑΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
tellung			itellung ielernr.	Ĭ	1	9	8	13	10 14	12	22	12	6	9	8	14	11	25	T	6	9	8	3	11	2	15	12	1	9	8	4	10	25	
Aufsi	Auswe sp	onsei- pieler Spie	elstand	Z				16:21	116:2°	1									Z															
	Aufsc ru	nden 3.	5. 6. 7. 8.	1		4 16	5 18	7 19	9 20	12 23	Auszeit 9:12 20:24	X 15 29	3 16	6 21	7 22	10 23	14 24	Auszeit	2	0 13	3 (1)	7	8	11	12	Auszeit 8:9 13:19	X 17	2 19	4 25	5	11	14	Auszeit 4:7	
					Start 14:20		(A) SV Motor Mi				S Ende 14:34			B Dresdner SC III R			R	S	Start 14:37		B Dresdner SC		: III	s	Ende 14:52		(A) SV Motor		otor N	Mi	R			
			ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
p g		Startaufst	J	 2	1	9	8	4	10	12		12	6	9	8	14	13			2	6	11	8	3	10		12	1	9	8	4	10		
tellu	Auswed		Spielernr.	┇							25			11	10		4	5	<u> </u>					14	4	10							25	
Aufs			elstand											3:20	3:12		5:23		Z					8:15	9:19									
-			-									<u> </u>																						
	Aufsc ru	hlag- nden 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	1	6	11	21	23	25)	Auszeit	X	1	2	3	4	5)	Auszeit 2:9 3:17	4	2 9	3 (±)	4	5	6	8	Auszeit 8:17	X 17	5 23	6 (3)	7	10	11	Auszeit	
Aufstellung	Auswe sp Aufsc ru	spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 2. hlag-nden 3. 4.	stellung sielernr. elstand 5. 6. 7.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - - Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	II	III				Punk	2 L 3 V 4 C 6 N 7 G 8 N 9 L 10 V 11 E	Dresdn Lehma Vagne Quiring Martin, D Glöc Merten Lingen Wolf, Lo Brockm Mocha	nn, Le r, Jette g, Mar , Elian kner, I ns, Lui au, Be eni nann, n, Anr	ene-Lor tha a Luisa se ella Fee Lotta		X 1 X 3 X 4 X 8 9 X 10 X 11 X 12 X 13 X 14	Warr Möri Forke Petre Mino Deut Czaik Stane	schman (a, Julia dfuß, He hnert, N eider, Sa	Hannah XE ra ie X iilla XE Carmen X in, Lea X elen Vict X Nora X
V B H D A/B Satz Spielstand							Bemerkungen													Ergebnisse (B) Dresdner SC III SV Motor Mi							13 Bott, Matilda X 14 König, Anna-Lena X A Libero							
									AW				er P		B Libero 11 Czaika,							X												
										1 0 1 25 1 23 22 0 2 2 B Offizielle (A) Offizielle																								
													2 0 0 15 2 21 25 1 0 1 T Lehmann, Rita T Reul, Nico								Е													
																					0 10		15		1 0	$\frac{1}{0}$	Sebisch	nka, S	ören		СТ	Sode	mann ,	Sarah E
						1																5												
																				Start	1 55 : 13:30 r: SV N	Ende	: 14:52	97 Daue 2 Daue	er: 1:2									
									bis-l-						1	· · · · · ·			_															
						Schiedsgericht Linienrichter																												

Stricker, Martina Strauß , Julia Gasde, Romy Assist. Eiselt, Franziska